
２０１１年１２月	 

組合員各位	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 全建総連	 

静岡建労長泉支部	 

	 	 支部長	 	 小野	 等	 

	 

年末年始休業のお知らせ	 

	 

拝啓	 

向寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。	 

また、平素は組合活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。	 

さて当組合（事務所）は、下記の期間年末年始休業となります。ご不便をお

かけいたしますが、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。	 

また、年内の事務受付業務は、２０１１年１２月２２日(木)迄とさせてい

ただきます。（お預かり致しました書類等のお渡しは、年明けになる場合もあり

ます事をご了承くださいませ）	 

尚、緊急の場合は、支部長	 小野	 等	 迄ご連絡下さい。	 

（℡０９０-８５４４-２０１

９）	 

敬具	 

	 

	 

記 
 

■	 休	 業	 日	 ■	 	 

２０１１年	 １２月	 ２９日（木）	 ～	 ２０１２年	 １月	 ６日（金）	 

	 

平常業務は	 祝日等の関係上２０１２年	 １月	 １０日（火）からとなります。	 

	 

	 

明年も変わらぬご厚誼のほど	 

宜しくお願い申し上げます。	 

	 

	 


